
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

  Veřejná zakázka malého rozsahu 
                 nabídku podanou podle § 12 odst. 3  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) s využitím elektronického nástroje 

 

Název veřejné zakázky 

„Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení“ 

 

      

 Základní údaje o zadávacím řízení  

      

      

 

 

 

I. 

 

 

Zadavatel:  příspěvková organizace   

 Název:  Nemocnice Havířov, příspěvková 

organizace 

 

 Sídlo, místo, bydliště:  Dělnická 1132/24, 736 01Havířov   

 IČ zadavatele:  008 44 896  

 Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Norbert Schellong, MPH  

 Kontaktní osoba zadavatele:  Marek Puzoň  

 Telefon.:   602 666 174  

E – mail : pavel.svarc@nemhav.cz 

      

 

II. 

Veřejná zakázka: 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
 

 
Předmět veřejné zakázky: 

 „Dodávka a výměna filtrů klimatizačních 

zařízení“ 

 

      

 

III. 

Lhůta a místo pro podání 

nabídek:  

 
datum: 16.7.2024 čas : 10:00 hodin 

 

 Adresa pro podání nabídek :   https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html  

      

 

IV. 
Zadávací dokumentace:   

 Příloha č. 1 Oznámení (Výzva a Zadávací 
dokumentace) 

Související přílohy: 
Čestné prohlášení – Příloha č. 2 Oznámení 

Seznam významných dodávek – Příloha č. 3 

Oznámení  
Výkaz výměr – Příloha č. 4 Oznámení 
Obchodní podmínky – Příloha č. 5 Oznámení  

 

 

Poskytnutí ZD:  Elektronicky v systému EZAK 

      

 

 

 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html


 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky 

„Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení“ 

 

.1. Zadavatel 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 008 44 899, DIČ CZ00844899 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH - ředitelem 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona. 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky a výměna filtrů pro centrální klimatizační jednotky 

určených pracovišť v sídle zadavatele. Konkrétně se jedná o dodávku požadovaných filtrů, montáž 

filtrů do klimatizačních zařízení určených pracovišť, validační a defektoskopická měření filtrů III. 

stupně dle podmínek výrobce vč. vystavení osvědčení o provozuschopnosti pro jednotlivá zařízení. 

Seznam druhů a počet požadovaných filtrů je Přílohou č. 4 této Výzvy k podání nabídek.  

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 530.000,- Kč bez DPH 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku v rozsahu dle bodu 3 zadávací dokumentace odešlete prostřednictvím elektronického 

tržiště zadavatele (v prostředí elektronického nástroje Softender) v termínu do 22.5.2015do 

10:00 hodin. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

5.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který doloží bezdlužnost a trestní 

bezúhonnost formou čestného prohlášení statutárního zástupce nebo podnikatele – fyzické osoby 

(Příloha č. 2 Oznámení). 

5.2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží v kopii: 

− výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

− doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

celému předmětu zakázky, oprávnění k podnikání může být nahrazeno výpisem 

z živnostenského rejstříku. 

Výpis z obchodního i živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

5.3. Technické kvalifikační předpoklady 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče pro plnění předmětné 

zakázky zadavatel požaduje seznam obdobných dodávek provedených uchazečem za poslední  

3 roky. Úroveň kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena, s ohledem na druh předmětu 

plnění zakázky, s finančním plněním min. 300 tis. Kč bez DPH za 1 rok (Příloha č. 3 Oznámení). 



 

 

 

6. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena vč. DPH za 

kompletní dodávku dle všech položek výkazu výměr. 

7. Termín a místo plnění 

Místem plnění je Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace, konkrétně všechna 

pracoviště uvedená v bodu 1 této Zadávací dokumentace. 

Předpokládaný termín plnění je v období 08-09/2024. Uchazeči jsou povinni respektovat provozní 

potřeby zadavatele a výměnu filtrů na příslušném oddělení zajišťovat v zadavatelem určeném 

čase vždy samostatně pro každé jednotlivé oddělení. Uchazeči ve své nabídce zahrnou zvýšené 

režijní náklady spojené s odděleným plněním. 

8. Zadávací lhůta 

Do 31.8.2024. 

Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s uchazečem, 

který se umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení 

zadávacího řízení. Uchazeči jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy na zakázku v maximální délce 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření 

smlouvy. 

9. Další informace a údaje 

9.1 Povinnou náležitostí nabídky uchazečů je akceptace Obchodních podmínek (předložené 

Smlouvy o dílo), které jsou Přílohou č. 5 Oznámení. 

9.2 Zakázka se sjednává na dobu 1 roku, s 1 měsíční výpovědní lhůtou. 

9.3. Povinnou náležitostí nabídky uchazečů jsou dále vyplněné a podepsané Přílohy č. 2, 3 a 4 

Výzvy k podání nabídky. 

9.4. Upozorňujeme na skutečnost, že dodatečně zveřejňované informace na profilu zadavatele v 

elektronickém prostředí Softender nebudou dodavatelům automaticky zasílány. Z tohoto důvodu je 

nutno obsah zadávací dokumentace ke stažení průběžně sledovat. 

9.5 Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou z předložených nabídek a zadávání veřejné 

zakázky kdykoliv zrušit. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

9.6. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výběrového řízení a to písemně a všem účastníkům výběrového řízení shodně. 

9.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

9.8. Zadavatel pro plnění předmětné zakázky stanovuje Obchodní podmínky formou Smlouvy o dílo, 

které jsou Přílohou č. 1. Dodavatel je povinen Obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich 

změnu neumožňuje. Uchazeč Obchodní podmínky doplněné (viz poznámky v textu) a podepsané 

oprávněnou osobou přiloží do nabídky. 

9.9. Nabídka bude předložena v elektronickém prostředí Softender dle pokynů uvedených v bodu č. 12. 

této Zadávací dokumentace. 

 



 

 

 

10. Platební podmínky 

Zálohy na platby nebudou sjednány. 

Lhůta splatnosti faktury je do 60ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

Vybraný uchazeč vystaví fakturu na provedené dílo dle rozpočtu po ukončení montáže v každém 

jednotlivém oddělení určeném objednatelem nejdříve v den jeho dodání a protokolárního předání bez 

zjevných vad a nedodělků, nejpozději do 5 dnů od provedení prací v příslušném oddělení. 

11. Kontaktní osoba zadavatele 

Dotazy k předmětu veřejné zakázky jsou uchazeči povinni provádět pouze písemně prostřednictvím 

elektronického systému EZAK. 

12. Informace o elektronickém nástroji EZAK 
Podrobné instrukce elektronického nástroje E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele, pod 

odkazem: https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf Systémové požadavky na PC 
pro podání nabídek v aplikaci E-ZAK najdete na adrese http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

13. Údaje o nabídce 

(1) Zakázka je realizovaná v souladu s § 18 odst. 5 Zákona v režimu výběrového řízení, na něž se 

nevztahují kogentní ustanovení Zákona, vyjma zásad uvedených v § 6 Zákona (pojmy či postupy 

použité v rámci tohoto zadávacího řízení, které odpovídají pojmům či postupům obsaženým v 

Zákoně, jsou použity pouze z důvodu dodržení zásad uvedených v § 6 Zákona, a dále z důvodu 

zachování jednotné terminologie při zadávání veřejných zakázek, a  žádném případě je nelze 

vykládat jako úmysl zadavatele podřídit kteroukoli z částí zadávacího řízení postupu dle Zákona, 

(2) Nabídka nesplňující podmínky zadávací dokumentace nebude zadavatelem hodnocena, 

 uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, 

(3) Nabídka je zpracována v českém jazyce. Nabídku uchazeč vloží do aplikace EZAK do 

16.7.2024 do 10.00 hod. 

(4) Variantní nabídku zadavatel nepřipouští. 

(5) Zadavatel si v případě mimořádně nízké nabídkové ceny vyhrazuje právo si vyžádat její 

zdůvodnění. V případě, že posoudí, že zdůvodnění je neopodstatněné, nabídku nebude hodnotit. 

(6) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodu 

 ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků soutěže nevznikne automaticky smluvní 

vztah. 

 

Ing. Pavel Švarc 

administrátor zakázky 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Seznam obdobných dodávek 

Příloha č. 4 – Seznam a ceny požadovaných filtrů a jejich výměny – výkaz výměr 

Příloha č. 5 – Obchodní podmínky (smlouva o dílo)  

 

https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system

